平成 18 年１月 30 日

各   位

会 社 名 伊藤忠テクノサイエンス株式会社
代 表 者 名 代表取締役社長 奥田 陽一
（コード番号 ４ ７ ３ ９  東 証 第 １ 部 ）
問 合 せ 先 財 務 ・ 経 理 部 長  谷  隆 博

（TEL 03－6203－5000）

（訂正）平成 17 年３月期 第３四半期財務・業績の概況（連結）の一部訂正について

 昨年度平成 17 年１月 31 日に発表いたしました「平成 17 年３月期 第３四半期財務・業績の概況

（連結）」において、一部誤りがありましたので、下記のとおり訂正いたします。

記
＜訂正箇所＞
「平成 17 年３月期 第３四半期財務・業績の概況（連結）」９ページ
訂正箇所は下線で表示しております。

 生産、受注及び販売の状況

 ３．受注状況

【訂正前】
当第３四半期連結会計期間の受注状況を事業の種類別セグメントごとに示すと、次のとおりであります。

 （単位：百万円）

事業の種類別セグメントの名称 受注高 前年同期比 受注残高 前年同期比

システム事業 139,467 93.9％ 48,443 126.8％

サポート事業 33,877 109.9 18,933 124.3

合計 173,345 96.7 67,377 126.1

 （注）金額は販売価格によっており、消費税等は含まれておりません。

【訂正後】
当第３四半期連結会計期間の受注状況を事業の種類別セグメントごとに示すと、次のとおりであります。

 （単位：百万円）

事業の種類別セグメントの名称 受注高 前年同期比 受注残高 前年同期比

システム事業 138,534 93.3％ 47,510 124.4％

サポート事業 31,286 101.5 16,342 107.3

合計 169,821 94.7 63,853 119.5

 （注）金額は販売価格によっており、消費税等は含まれておりません。

なお、平成17年３月期通期の受注高及び年度末の受注残高に変更はありません。

以上